
16:20 - 17:05 

17:10 - 17:55

15:30 - 16:15

14:40 - 15:25

18:50 - 19:35

18:00 - 18:45

13:00 - 13:45

Planowanie diety 

odchudzającej

13:50 - 14:35

Planowanie diety 

odchudzającej

Planowanie diety 

odchudzającej

Planowanie diety 

odchudzającej

Planowanie diety 

odchudzającej

N
ie

d
zi

el
a 

1
9

.0
1

.2
0

2
5

r.
 

8:00 - 8:45

10:30 - 11:15

8:50 - 9:35

11:20 - 12:05

12:10 - 12:55

SALA

9:40 - 10:25

Planowanie diety 

odchudzającej

Planowanie diety 

odchudzającej

18:50 - 19:35

So
b

o
ta

 1
8

.0
1

.2
0

2
5

r.

8:00 - 8:45

11:20 - 12:05

9:40 - 10:25

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

SP11 sala numer 206

Kierunek

18:00 - 18:45

16:20 - 17:05 

14:40 - 15:25

13:00 - 13:45

17:10 - 17:55

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

15:30 - 16:15

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

13:50 - 14:35

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

12:10 - 12:55

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

10:30 - 11:15

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

SALA SP11 sala numer 206

Konsultant ds. dietetykiKierunek

8:50 - 9:35

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego

Planowanie diety 

odchudzającej

Planowanie diety 

odchudzającej

Planowanie diety 

odchudzającej 

Tworzenie indywidualnego 

programu odchudzającego 

Konsultant ds. dietetyki

uzależnień I i II

semestr

Planowanie diety 

odchudzającej

Planowanie diety 

odchudzającej


